Проект постановления Правительства Новосибирской области

## О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 22.08.2023 № 396-п

Правительство Новосибирской области **постановляет:** внести в постановление Правительства Новосибирской области от 22.08.2023 № 396-п «О порядке назначения и выплаты стипендий Правительства Новосибирской области студентам образовательных организаций высшего образования и их филиалов, расположенных на территории Новосибирской области, обучающимся по очной форме обучения по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам магистратуры» следующее изменение:

В пункте 4 слова «Нелюбова С.А.» заменить словами «Дудникову В.А.».

Губернатор Новосибирской области

А.А. Травников